鼎微方案--传祺 GS4加热座椅在哪调?

Hiworld威驰协议盒 2018-12-18 20:32

由于市场 15~17传祺 GS4的模具，需要拆掉原车加热座椅的直接控制按钮（如下

图 红 框 范 围 所 示 ） ， 导 致 很 多 车 主 不 知 道 去 哪 里 调 加 热 座

椅 。

15~17传祺 GS4 加热座椅按键示意图

现将鼎微方案的加热座椅调节方法介绍如下。首先介绍横屏方案。

1. 在应用界面，找到“车辆设置”。点击进入。

javascript:void(0);

2. 点击“座椅设置”，右侧会出现所有座椅相关设置。可以点击“自动加热设

置”来设置座椅加热是否自动启动。点击如图所示“驾驶位置座椅加热”，会弹

出座椅加热控制界面。

最后再来看看鼎微竖屏的加热座椅设置方法。流程和横屏类似。

注：用户也通过可以升级鼎微最新协议软件，升级之后就可以直接在空

调控制界面进行设置